РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

20 августа 2024 года
	КАРАР
       № 1-65

О присвоении звания «Почетный
гражданин Буинского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Буинского муниципального района Республики Татарстан», утверждённым Решением Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 25.06.2019 года №4-41, рассмотрев решение районной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Буинского муниципального района Республики Татарстан», Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

За заслуги перед районом и активную общественную деятельность звание «Почетный гражданин Буинского муниципального района Республики Татарстан» присвоить:

- Гайфуллину Мударису Идрисовичу.
Глава Буинского
муниципального района,

председатель Совета

                        Р.Р. Камартдинов
г. Буинск